UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  1545 / SYT-KHTC
V/v Thực hiện Quyết định số

26/2020/QĐ-UBND ngày 03/6/2020

của UBND tỉnh An Giang về việc phân

định trách nhiệm quyết định đầu tư;

phân cấp thẩm định thiết kế và dự toán

xây dựng công trình đối với các dự án

đầu tư xây dựng sử dụng nguồn vốn đầu

tư công trên địa bàn tỉnh An Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày  22  tháng  6  năm 2020

Kính gửi:  Các Đơn vị y tế trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày 03/6/2020 của UBND tỉnh

An Giang về việc phân định trách nhiệm quyết định đầu tư; phân cấp thẩm định

thiết kế và dự toán xây dựng công trình đối với các dự án đầu tư xây dựng sử

dụng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh An Giang (đính kèm).

Sở Y tế thông báo đến các Đơn vị y tế trực thuộc nghiên cứu, thực hiện tốt

nội dung Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND trên của UBND tỉnh An Giang trong

công tác lập dự án, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật, trình thẩm định thiết kế và dự

toán, phê duyệt thiết kế và dự toán công trình đối với các chủ đầu tư sử dụng

nguồn vốn đầu tư công trong công tác đầu tư xây dựng cơ bản dự án theo đúng

quy định.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận :

-Như trên;

-Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ  Quốc  Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-23T14:12:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!